PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   16 апреля 2018 года                                                                          № 38-р
О награждении участников
ТОС «Надежда»
Рассмотрев ходатайство председателя ТОС «Надежда» Пожиловой Ольги Петровны, в соответствии с Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Уставом ТОС «Надежда»,
1. Наградить Благодарственным письмом участников ТОС «Надежда» согласно прилагаемому списку.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                              Н.В. Хлебникова

    УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением Администрации

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 16 апреля 2018 года № 38-р
СПИСОК
участников ТОС «Надежда», награждаемых  Благодарственным письмом ко Дню местного самоуправления
	№ п/п
	ФИО

	1.
	Пожилов Валерий Иванович

	2.
	Богомазова Елена Викторовна

	3.
	Титов Иван Филимонович

	4.
	Ковда Оксана Викторовна

	5.
	Абусупьянова Шайман Салмановна

	6.
	Зазнов Владимир Михайлович

	7.
	Пасюк Николай Иванович